АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2022г.   №   23-п                                                                        с.Лесное

«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации    Лесновского муниципального образования от 24.01.2022 года № 6-п «Об утверждении муниципальной  программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Лесновском  муниципальном образовании на 2022 год»



В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление администрации Лесновского муниципального образования № 6-п от 24.01.2022г. «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Лесновском  муниципальном образовании на 2022 год» внести следующие изменения:
1.1. раздел «Задачи Программы» в паспорте муниципальной программы дополнить абзацем следующего содержания:
-модернизация уличного освещения с.Лесное,
         1.2.раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы»  читать в следующей редакции:
2022год всего 716450 руб., в том числе :
Бюджет Лесновского муниципального образования-118000 руб.,
Софинансирование жителей с.Лесное- 41000 руб.,
Индивидуальных предпринимателей -85000 руб.,
Субсидии областного бюджета- 472450 руб.
1.3.раздел 7  в названии программых мероприятий исключить слова «Модернизация уличного освещения»,
1.3.1. пункт 1 слово «электроснабжение» заменить на слово «модернизация».
1.3.2.Перечень программных мероприятий читать в следующей редакции:
7.Перечень программных мероприятий
Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 716450,00 рублей. 

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (руб.)
	Итого

	
	
	средства
местного 
бюджета

	Средства
граждан
	средства
ИП.ЮЛ
	Областной бюджет
	

	
	
	

	1.
	модернизация уличного освещения с.Лесное
	85000,00
	41000,0
	85000,00
	472450,0
	683450,0

	
	Итого
	85000,00
	41000,0
	85000,00
	472450,0
	683450,0

	2.
	Разработка проектно-сметной документации
	18000,00
	
	
	
	18000,00

	3.
	Экспертиза сметной документации
	  15000,00
	
	
	
	15000,00

	
	ИТОГО
	33000,0
	
	
	
	33000,00

	
	ВСЕГО
	118000,00
	41000,0
	85000,00
	472450,0
	716450,00




[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава  Лесновского
муниципального образования	Е.Г.Попова







 



